
LICENČNÍ SMLOUVA
o poskytnutí a užití pořadu pro televizní vysílání

Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, příspěvková
organizace
Lipová 233/20, 602 00 Brno
IČ: 44993447
DIČ: CZ44993447
zastupuje Korvasová Hana, ředitelka

(dále jen poskytovatel)

a

TELEPACE s.r.o.
Kostelní nám. 1839/2, 702 00 Ostrava
telefon: 595 177 301
IČ: 26849755
DIČ: CZ26849755
bankovní spojení:
zastoupená: Leošem Ryškou, jednatelem
TELEPACE s.r.o. je zapsáno u obchodního rejstříku, vedeného Krajským
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 50390
(dále jen nabyvatel)

uzavírají tuto

LICENČNÍ SMLOUVU
o poskytnutí a použiti programu pro televizní vysílání

ČI. l Předmět smlouvy, nevýhradní licence:

l) Předmětem smlouvy o poskytnutí nevýhradní licence je dokument:

Jak roste chléb /15 minutl

2) Poskytovatel licence nabyvateli licence poskytuje práva k televiznímu vysílání
pořadů v televizním vysílání nabyvatele všemi způsoby vysílání a v celém jeho
rozsahu.

3) Nabyvatel licence je oprávněn k vysílání uvedených pořadů na teritoriu
kdykoli podle svého uvážení během licenční doby. Licenční doba je stanovena na
dobu 5 let od podepsání smlouvy.
Televize Noe provozuje nekomerční televizní vysílání prostřednictvím satelitního
transpordéru ze satelitu ASTRA 3B nekódovaně. Vysílání televize Noe je
zpřístupněno veřejnosti v pozemním digitálním vysílání DVB-T a DVB-T2,
prostřednictvím kabelových operátorů, IPTV a v mobilní aplikaci. Vysílaný film
může být veřejnosti zpřístupněn i ve videoarchivu.

4) Nabyvatel licence je oprávněn vysílat krátké zvukové nebo zvukově obrazové
výňatky nebo foršpan z každého filniu, jehož stopáž v každém jednotlivém případě
nepřesáhne 3 minuty, za účelem programového ohlášení nebo propagace televizního
vysílání seriálu v elektronických médiích, zejména v rozhlasovém a televizním
vysílání na teritoriu, a to bez další úhrady.



5) Nabyvatel licence je rovněž oprávněn uveřejňovat ve všech médiích za účelem
propagace televizního vysílání seriálu reklamní a propagační materiály a informační
materiály, dodané poskytovatelem licence, případně materiály k tomuto účelu
vyrobené nabyvatelem licence, a to bez další úhrady.

6) Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání licence a nabývá platnosti a účinnosti dnem
podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. 2 Povinnosti a záruky nabyvatele licence

l) Nabyvatel licence se s poskytovatelem dohodli, že poskytovatel poskytuje
nabyvateli k vysílání pořady bezplatně.

2) Nabyvatel licence se zavazuje, že ve filmech nebude provádět takové úpravy nebo
střihy, které by snižovaly hodnotu díla nebo měnily jeho obsah. Nabyvatel licence se
zavazuje, že nepředá pořady žádné třetí osobě.

ČI. 3 Povinnosti a záruky poskytovatele licence

l) Poskytovatel licence prohlašuje a zaručuje, že filmy neobsahují skrytou reklamu
ani žádný materiál, který porušuje autorská nebo jakákoli jiná práva jakékoli třetí
osoby.

ČI. 3 ZávěreČná ustanovení

l) Veškerá práva a povinnosti z této smlouvy nevyplývající a v této smlouvě
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními právního řádu ČR, zejména autorským
zákonem a občanským zákoníkem.
2) Veškeré změny a dodatky této smlouvy lze učinit pouze písemně, se souhlasem
obou smluvních stran.
3) Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce obou
smluvních stran.
4) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z
nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Brně dne

Hana Korvasová
ředitelka Lipky
poskytovatel

V Ostra

Leoš Ryšk

Jednatel Te

Digitálně podepsalHana Hana Korvasová
Korvasová D"um: 2022.01.17

10:31:54 +01'00'


